

Інформаційна довідка про визначення очікуваної вартості закупівлі послуги

Назва послуги, що закуповується, згідно з класифікатором ДК 021:2015: 72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням (Технічна підтримка експлуатації та розвитку УБДН та модулів управління старінням і кваліфікації (з перекладом інформаційного забезпечення на українську мову)) (далі послуга).

Для визначення найвигіднішої ціни обирається метод визначення очікуваної вартості закупівлі на підставі даних ринку, а саме інформації з отриманих комерційних пропозицій від надавачів послуг. Було отримано три цінові пропозиції від потенційних надавачів послуги:

- ТОВ «ДК-Атомконсалтинг» – 3 100 000,00 грн. (три мільйона сто тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ;
- ТОВ «НОВАТОР-2» – 3 300 000,00 грн. (три мільйона триста тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ;
- ТОВ «ПРОАТОМ ЛТД» – 3 560 000,00 грн. (три мільйона п'ятсот шістдесят тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ.

Очікувана вартість визначена відповідно до чинного законодавства та нормативно-правових актів України, наказу ДП «НАЕК «Енергоатом» від 10.08.2021 № 01-760-н «Про порядок визначення очікуваної вартості закупівель товарів, робіт та послуг».

Виходячи з умов необхідності запобігання зриву торгів через можливу неявку потенційних учасників на тендер, найвигідніша очікувана вартість закупівлі визначена, як середньоарифметичне значення отриманих комерційних пропозицій від потенційних надавачів послуг та дорівнює:

$$ОВ = (3\ 100\ 000,00 + 3\ 300\ 000,00 + 3\ 560\ 000,00) / 3 = 3\ 320\ 000,00 \text{ грн. без ПДВ.}$$

Додатково застосовано метод порівняння ринкових цін у частині приведення цін до єдиних умов з урахуванням можливої участі в торгах організацій-платників ПДВ.

Таким чином, на підставі викладеного вище, очікувана вартість надання послуги визначена у сумі 3 320 000,00 грн без ПДВ або 3 984 000,00 грн з ПДВ (в т.ч. ПДВ 664 000,00 грн).

Для створення рівних конкурентних умов для всіх учасників закупівлі (платників/не платників ПДВ), в оголошенні про проведення процедури закупівлі очікувана вартість зазначається без ПДВ.

Додатки: комерційні пропозиції – всього на 6 арк. в 1 прим.

Директор
філії «ВП НТЦ» АТ «НАЕК «Енергоатом»



Олег ЗЕЛЕНИЙ

Уповноважена особа



Костянтин КОЧКІН

Начальник
відділу інформаційного забезпечення



Олексій БАБІЙЧУК

вих. № 15 від 13.05.2024 г.

Директору філії ВП «Науково-
технічний центр»
АТ НАЕК «Енергоатом»
Зеленому О.В.

Щодо вартості послуги

Шановний Олег Вадимович!

У відповідь на Ваш запит № 41-1514/32 від 07.05.2024 стосовно закупівлі послуги «Технічна підтримка експлуатації та розвитку УБДН та модулів управління старінням і кваліфікації (з перекладом інформаційного забезпечення на українську мову)», інформуємо, що у разі виконання, орієнтовна вартість цієї послуги складе 3 100 000 грн. (три мільйони сто тисяч грн.) без ПДВ.

Додаток:

1. Калькуляція витрат (1 екз.).

З повагою,

Директор



Стельмах І.В.



ТОВ «ДК-Атомконсалтинг»

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

витрат на виконання послуги:

**Технічна підтримка експлуатації та розвитку УБДН
та модулів управління старінням і кваліфікації
(з перекладом інформаційного забезпечення на українську мову)**

№ з/п	Найменування статті витрати	Сума (грн)
1	Фонд заробітної платні	1 396 500,00
2	Відрахування до пенсійного фонду 22,0%	307 230,00
3	Матеріали	3 000,00
4	Накладні витрати 70%	977 550,00
5	Собівартість	2 684 280,00
6	Прибуток 10%	268 428,00
7	Всього	2 952 708,00
8	Єдиний податок 5%	147 635,40
9	Ціна на науково-технічну продукцію	3 100 343,40

Директор



І.В. Стельмах

ТОВ «НОВАТОР-2»

Код ЄДРПОУ 31752376
04214, м.Київ, вул.Північна, буд.6, к.212
E-mail: novator-2@ukr.net

09 травня 2024 року № 05
на №41-1518/32-вих від 07.05.2024р.

Директору філії «ВП «Науково-
технічний центр»
АТ «НАЕК «Енергоатом»
пану Олегу ЗЕЛЕНОМУ
office@ntc.atom.gov.ua

Щодо вартості послуги

Шановний Олегу Вадимовичу!

На Ваш лист №41-1518/32-вих від 07.05.2024р. надаємо пропозицію щодо попередньої вартості послуги «Технічна підтримка експлуатації та розвитку УБДН та модулів управління старінням і кваліфікації (з перекладом інформаційного забезпечення на українську мову)» - 3 300 000,00 грн. (Три мільйона триста тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ.

Додаток 1: Розрахунок договірної ціни на 1 арк.

З повагою,

Директор

Андрій БЕРЕЖНИЙ

Філія "ВП НТЦ"
№ 41-1564-вх від 10.05.2024
Інв. № 41-0005646



**Розрахунок договірної ціни
(ПЛАНОВИЙ КОШТОРИС)****ТОВ "Новатор-2"****на надання послуги «Технічна підтримка експлуатації та розвитку УБДН та
модулів управління старінням і кваліфікації (з перекладом інформаційного
забезпечення на українську мову)»**

п/п	Статті витрат	Сума, грн.
1	Витрати на оплату праці	1 579 000,00
2	Відрахування на соціальні заходи, 22%	347 380,00
3	Накладні витрати, 68%	1 073 720,00
4	Собівартість	3 000 100,00
5	Прибуток, 10% не більше	299 900,00
6	Вартість договору	3 300 000,00
7	ПДВ, 0%	0,00
	Всього	3 300 000,00

Директор

Андрій БЕРЕЖНИЙ



Товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОАТОМ ЛТД»
Код ЄДРПОУ 41348154 | 03061, м. Київ, вул. М.Шепелева, буд. 6
р/р IBAN UA533808050000000026003573145
e-mail: proatomcompany@gmail.com
Тел.: +38 096 437 21 24

Вих.№511 від 10.05.2024
Про орієнтовну
вартість надання послуги

Директору
ВП «Науково-технічний центр»
ДП «НАЕК «Енергоатом»
Олегу ЗЕЛЕНОМУ
e-mail: office@ntc.atom.gov.ua

Шановний Олег Вадимович!

У відповідь на Ваш лист №41-1524/32 від 07.05.2024 про орієнтовну вартість надання послуги на тему: «Технічна підтримка експлуатації та розвитку УБДН та модулів управління старінням і кваліфікації (з перекладом інформаційного забезпечення на українську мову)» повідомляємо Вам наступне:

Орієнтовна вартість надання вказаної послуги за нашими оцінками може становити 3 560 000,00 грн. (три мільйони п'ятсот шістьдесят тисяч гривень, 00 коп.) без ПДВ.

Додатки:

1. Розрахунковий кошторис на 1 арк. в 1 екземплярі.

З повагою,

Директор

Марина КУЛІЧКІНА

Філія "ВП НТЦ"
№ 41-1581-вх від 10.05.2024
Інв. № 41-0005675



РОЗРАХУНКОВИЙ КОШТОРИС

на надання послуги за темою:

«Технічна підтримка експлуатації та розвитку УБДН та модулів управління старінням і кваліфікації (з перекладом інформаційного забезпечення на українську мову)»

п.	Найменування статті витрат	Сума, грн.
1	Фонд заробітної платні	1626000,00
2	Єдиний соціальний внесок (22% від п.1)	357720,00
3	Накладні витрати (69,8% від п.1)	1134948,00
4	Собівартість (п.1+п.2+п.3)	3118668,00
5	Прибуток підприємства	263332,00
6	РАЗОМ (п.4+п.5)	3382000,00
7	Єдиний податок (5%)	178000,00
	ВСЬОГО:	3560000,00

Директор

Марина КУЛІЧКІНА